

# Årsredovisning

för

## SF Haninge AB

556858-0327

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Björn Olsson, Styrelseledamot

2025-07-02

Styrelsen för SF Haninge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget förvärvade under 2011 en mäklarrörelse i Haninge, och arbetar under marknadsnamnet Svensk Fastighetsförmedling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	5 726	10 376	13 205	11 629
Resultat efter finansiella poster	-1 351	470	782	3 192
Soliditet (%)	32,9	4,0	23,8	37,7

Omsättningen i bolaget har minskat med mer än 30 % vilket beror på att en tidigare anställd övergått till eget bolag vilket lett till mindre omsättning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	93 581	697	<b>144 278</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		697	-697	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		3 000 000		<b>3 000 000</b>
Årets resultat			-1 603 170	<b>-1 603 170</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 094 278</b>	<b>-1 603 170</b>	<b>1 541 108</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 094 278
årets förlust	-1 603 170
	<b>1 491 108</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 491 108
	<b>1 491 108</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 726 470	10 376 276
Övriga rörelseintäkter		4 687 970	2 343 762
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 414 440</b>	<b>12 720 038</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 147 556	-713 087
Övriga externa kostnader		-6 293 964	-9 790 272
Personalkostnader	2	-1 672 314	-1 759 488
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 113 834</b>	<b>-12 262 847</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 300 606</b>	<b>457 191</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 200	1 600
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 027	4 059
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 574 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104 979	6 847
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 651 752</b>	<b>12 506</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 351 146</b>	<b>469 697</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-469 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-469 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 351 146</b>	<b>697</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-252 024	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 603 170</b>	<b>697</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	0	1 676 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	10 100	10 100
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 100</b>	<b>1 686 100</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 100</b>	<b>1 686 100</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		453 188	928 027
Övriga fordringar		3 004 358	894
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		194 058	89 991
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 651 604</b>	<b>1 018 912</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		445 582	47 124
Redovisningsmedel		575 930	835 772
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 021 512</b>	<b>882 896</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 673 116</b>	<b>1 901 808</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 683 216</b>	<b>3 587 908</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		3 094 278	93 581
Årets resultat		-1 603 170	697
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 491 108</b>	<b>94 278</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 541 108</b>	<b>144 278</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	291 637	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>291 637</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	250 008	0
Leverantörsskulder		245 699	519 937
Skulder till koncernföretag		0	767 776
Skatteskulder		223 006	1 721
Övriga skulder		1 771 888	2 059 402
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		359 870	94 794
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 850 471</b>	<b>3 443 630</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 683 216</b>	<b>3 587 908</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	494 055
Försäljningar/utrangeringar	0	-494 055
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-494 055
Försäljningar/utrangeringar	0	494 055
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 676 000	1 450 000
Tillkommande fordringar	0	1 895 000
Avgående fordringar	0	-1 669 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 676 000</b>	<b>1 676 000</b>
Årets nedskrivningar	-1 676 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 676 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 676 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	10 100	10 100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 100</b>	<b>10 100</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 100</b>	<b>10 100</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 541 645 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	291 637	0
	<b>291 637</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	250 008	0
	<b>250 008</b>	<b>0</b>

Stockholm 2025-06-26

*Björn Olsson*  
Björn Olsson  
Ordförande

*Julius Lindberg*  
Julius Lindberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Maneki revision AB

*Kristoffer Fristedt*  
Kristoffer Fristedt  
Auktoriserad revisor
